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Pääkirjoitus

Millaiset muistot kotikylästä?
On todennäköistä, että useimmat Tun-

kkarin koulun nykyisistä oppilaista

asuvat aikuistuttuaan muualla, kun ny-

kyisellä kotikylällä.

Työn ja avioliiton kautta siirrytään

kasvukeskuksiin, todennäköisimmin Kok-

kolaan, Oulun suuntaan tai pääkaupun-

kiseudulle.

Millaiset muistot heille jää omasta

kotikylästään? Kertovatko he aloitta-

neensa koulunsa aikoinaan jossakin

periferian Tuppukylässä vai  kertovatko

terveellä itsetunnolla ja hieman yl-

peänäkin olevansa kotoisin Keski-Poh-

janmaalta Vetelin Tunkkarilta?

Se millaisia muistot ja kokemukset

ovat lapsuuden ajan kotikylästä, on

monen asian summa. Koti, lähipiiri ja

koulu mainitaan useimmin, mutta myös

se miten me aikuiset kyläläiset suhtau-

dumme lapsiin ja nuoriin.

Nuoret ovat usein herkkiä ja ujoja.

Heidät kannattaa huomioida positiivi-

sella tavalla. Tervehtiä ja luontevissa

tilanteissa keskustella, kysellä, kertoa

ja antaa reilu tunnustus, kun aihetta

siihen ilmenee.

Ollaan yhdessä aktiivisia myöntei-

sen ilmapiirin luomisessa maailman

parhaaseen Tunkkarin kylään.

Jukka Tunkkari

Tunkkarin Sanomat verkossa: www.kase.fi/tunkkari

Lyhyen talven lumipeitettä. Kuva: Hannu Salo.
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Pääsiäinen jatkua saa!
"Täältä kun lähdemme kulkemaan, Pääsiäinen jatkua saa.

Toiveikkaasti astumme tulevaan, Pääsiäinen jatkua saa.

Hän kanssamme käy tuleville teille

Hän kanssamme käy, ilon antaa meille

Jeesus nousi ylös haudastaan.

Vaikka moni vaikeus odottaa, Pääsiäinen jatkua saa.

Vapahtaja heikkoja vahvistaa, Pääsiäinen jatkua saa.

Hän kanssamme käy...

Jeesus antoi meille tehtävän, Pääsiäinen jatkua saa

Levittäkää viestiä elämän, Pääsiäinen jatkua saa.

Hän kanssamme käy tuleville teille

Hän kanssamme käy, ilon antaa meille

Jeesus nousi ylös haudastaan."

Tämä on pääsiäiseen liittyvä laulu,

jota olemme viime vuosina usein

laulaneet Räyringin ala-asteen pää-

siäishartaudessa. Yleensä se on laulet-

tu lopuksi. Tuon laulun sävelmä on

iloinen ja riemukas. Sen sävel tukee

näin laulun sanojen sisältöä.

Hiljaisella viikolla me käymme läpi

Jeesuksen kärsimystietä ristille. Maa-

nantai-, tiistai- ja keskiviikkoiltana on

klo 19 alkavat tilaisuudet, joissa ker-

rotaan Jeesuksen rukoustaistelusta Get-

semanen puutarhassa, Jeesuksen van-

gitseminen ja tutkiminen, Jeesuksen

tuomitseminen. Torstaina, jonka tun-

nemme nimellä Kiirastorstai, puhutaan

ehtoollisen asettamisesta, silloin on

myös iltakirkossa ehtoollinen. Kiiras-

torstai oli aiemmin tavattoman suosit-

tu. Silloin ihmisiä kävi Vetelissäkin sa-

tamäärin ehtoollisella. Edelleenkin se

kokoaa suhteellisen hyvin seurakunta-

laisia ehtoolliselle. Pitkäperjantain ju-

malanpalveluksessa aiheena on Jeesuk-

sen ristiinnaulitseminen ja ristin-

kuolema syntiemme tähden. Silloin kir-

kossa ei soiteta uruilla, kirkonkelloja

ei soiteta, alttarilla ei ole kynttilöitä,

alttari on verhottu mustaan, alttarin ylä-

puolella on viisi ruusua merkkinä Jee-

suksen viidestä haavasta sekä or-

jantappurakruunu.

Pitkäperjantai nimitys tulee suomen

kieleen ruotsin kielestä. "Pitkää" ilmai-

seva sana on käytössä vain Pohjois-

maissa. Useissa kielissä käytetään ni-

mitystä "suuri perjantai", esimerkiksi

virossa ja unkarissa. Englannissa käy-

tetään nimitystä "Good Friday", "hyvä

perjantai". Se kuvaa kristityn saamaa

sovituksen lahjaa Jeesuksen ristin-

kuoleman tähden. Me aikuiset muis-

tamme lapsuudesta, kuinka pitkä-

perjantai oli usein todella nimensä

mukaisesti pitkä perjantai. Se oli muista

päivistä poikkeava päivä, silloin ei käy-

ty missään eikä tietenkään mikään ol-

lut silloin auki. Elämä pysäytettiin

muistamaan Jeesuksen ristinkuoleman

päivää ja sen merkitystä meille ihmi-

sille. Oliskohan syytä hiljentyä myös

tänä aikana!

Pääsiäinen ei kuitenkaan pääty

ristinkuolemaan, vaan pääsiäisaamu

tuo ilosanoman: Kristus on totisesti

ylösnoussut! Jeesus elää! Siksi me

saamme ilossa ja toivossa laulaa: Hän

kanssamme käy tuleville teille. Hän

kanssamme käy, ilon antaa meille. Jee-

sus nousi ylös haudastaan. Pääsiäinen

jatkua saa, koska Jeesus elää, synnit

on sovitettu ja tie taivaaseen avattu.

Tätä sanomaa meitä kutsutaan levittä-

mään, siitä elämään ja sitä myös tänä

pääsiäisenä kuulemaan kotikirkossam-

me.

Vesa-pappi

Pääsiäisviikon tilaisuuksiin voi osallistua Vetelin kotikirkossa.
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Lapsilla on erilaisia koteja
Meillä on monenlaisia lakeja, jotka

säätelevät yhteiskunnan toimintaa.

Lapsia koskee muun muassa

lastensuojelulaki. Sen mukaan jokai-

sella lapsella on oikeus hyvään ja

turvalliseen elämään.

Joskus perheillä on vaikeuksia.

Perheenjäsenillä saattaa olla vakavia

sairauksia, kotona voi olla taloudelli-

sia vaikeuksia tai jostain muusta syys-

tä vanhemmat eivät jaksa ottaa vastuu-

ta kasvatuksesta ja hoidosta.

Tällaisissa tapauksissa lapset siir-

retään asumaan muiden hoitoon.

Joillain on sukulaisia, joiden luona he

voivat saada turvallisen elämän. On

myös lapsia, joiden hoito ja kasvatus

järjestetään sijaisperheessä, perhe-

kodissa tai lastensuojelulaitoksessa.

Täällä Tunkkarin kylällä toimiva

Lastensuojeluyksikkö Veitikka Oy on

laitos. Se tarkoittaa sitä, että hoito- ja

kasvatustyötä tekevä henkilökunta ei

asu siellä. Lapsista ja nuorista meillä

huolehtivat kolmessa vuorossa 13 oh-

jaajaa, 1 vastaava ohjaaja, keittäjä ja

johtaja. Meillä on kotona aina vähin-

tään yksi aikuinen.

Toimimme kahdessa paikassa:

Koivutiellä Koivulassa asuvat pienem-

mät ja Mäntöläntiellä Mäntyniemessä

nuoret. Elämä taloissa on kodin-

omaista. Lapset käyvät koulua ja har-

rastavat erilaisia asioita, arjessamme

on iloja ja suruja aivan kuten jokaisel-

la perheellä. Kaverit voivat tulla meil-

le kylään.

Meidän lapsemme tapaavat omia

vanhempiaan sovitusti. Jotkut voivat

käydä oman perheensä luona ja myös

meillä vierailee vanhempia. Joskus lap-

set kasvavat aikuiseksi asti meidän

kanssamme. Jotkut he palaavat kotiin,

jos perheen asiat muuttuvat turvalli-

seksi kasvaa.

Lämmintä kesää odotellen,

Koivulan ja Mäntyniemen väki

Sadan lapsen talo

Siinäpä talossa vasta on

vilskettä, melskettä, molsketta,

jossa asuu sata lasta.

Yksi kun yskän saa ja köhisee,

heti kaikki yskimässä röhisee,

että koko talo töhisee.

Siinäpä talossa vasta on

suhinaa, tuhinaa, puhinaa,

jossa nukkuu sata lasta.

Yksi kun unen saa ja nyssyttää,

toiset toisiansa heti hyssyttää,

että koko talo tyssyttää  .

- Kirsi Kunnas -

Kuvassa lastensuojeluyksikkö Vei-
tikan Koivulan rakennus. Siellä
asuvat pienimmät asukkaat.

Veitikan Mäntyniemen rakennus. Mäntynie-
messä asuvat Veitikan varttuneemmat nuoret
asukkaat.

MÄNTYNIEMI (12-18 vuotiaille)
Mäntöläntie 30   69700 Veteli

puh. (06) 566 1133
ohjaajat gsm 050-441 1410

ohjaajat.mantyniemi@veitikka.net

KOIVULA (O-12 vuotiaille)
Koivutie 4   69700 Veteli

puh. (06) 566 1126
ohjaajat gsm 045-651 2478

ohjaajat.koivula@veitikka.net

PAIKKATIEDUSTELUT yksikön johtajalta p. 040-511 1410

Veitikan yhteystiedot:
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Kaisa Pynssin taidenäyttely esillä kirjastossa

Nuoren veteliläistaiteilijan Kaisa Pynssin maalauksia on ollut esillä Vetelin
kirjastossa 30.3.2007 saakka.

Vetelin kirjastossa on Veteliläisen

Kaisa Pynssin, 13 v., ensimmäinen

kuvataidenäyttely 30.3.2006 asti. Esil-

lä on Kaisan tuotoksia viimeisen kol-

men vuoden ajalta. Taiteilijan nuores-

ta iästä huolimatta hän on ehtinyt maa-

lata jo 23 öljyvärityötä. Näyttelyssä

niistä on 18.

Kaisa sai kipinän öljyvärimaa-

laukseen, kun hän sai lahjaksi öljy-

värit. Sitä aiemmin hän oli piirtänyt

ahkerasti. Piirtämistä inspiroivat muun

muassa perheen kommellukset. Ensim-

mäinen aihe jonka Kaisa maalasi, oli

tulppaanit. Maalaus on näyttelyssä ni-

mellä ensimmäinen taulu. Mieliaiheita

ovat maisema ja kukat.

Kaisa kertoi oppineensa viimeisen

kolmen vuoden aikana maalauksesta

muun muassa värienkäyttöä ja niiden

sekoittamista. Joskus oikea väri löytyy

helposti, toisinaan sitä joutuu etsimään

pitkäänkin.

Niille lapsille ja nuorille, jotka har-

rastavat kuvataidetta Kaisa antaa vin-

kin sinnikkäästä harjoittelusta. Maa-

laamaan voi oppia, jos jaksaa harjoi-

tella.

Seuraavana kesänä Kaisa aikoo

maalata ulkona. Luonnosta löytää lo-

puttomasti aiheita.
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Kaisan haastattelu

1. Millainen olet luonteeltasi?
Mielestäni olen vilkas ja hauska.

2. Onko sinulla veljiä tai siskoja?
 Minulla on kolme veljeä. Olli, Arttu ja Pauli.

3. Onko perheessäsi muita taiteilijoita?
Ei ole.

4. Mitä harrastat maalauksen lisäksi?
Harrastan tähtien tarkkailua ja uimista.

5. Mikä on lempivärisi?
Lempivärejäni on sininen ja vihreä.

6. Mikä sai sinut aloittamaan maalauksen?
Muistaakseni se taisi lähteä pokemon korteista.

7. Kuinka kauan olet harrastanut öljyvärimaalausta?
Noin neljä vuotta.

8. Mistä tai keneltä olet oppinut maalaamaan?
Vetelin lukion kuvaamataidonopettaja Soile Salmi ja taiteilija Elina Forst ovat opettaneet.

9. Onko harrastus kallista?
On. Yli 30 euroa aloittelijalta. Summaan on laskettu tarvikkeet ja opetus.

10. Mistä teoksestasi pidät eniten?
Maalauksesta, jonka nimi on Anungin järvimaisema.

11. Mistä aiheesta tykkäät maalata eniten?
Maisemista.

12. Mistä saat ideat?
Tarkkailen paljon ympäristöä.

13. Onko sinulla tulevaisuudensuunnitelmia maalausuralla?
Toivon, että minusta tulee vapaataiteilija.

14. Jos sinut pitäisi luovuttaa joku työsi jollekin niin minkä luovuttaisit ja kenelle?
Maalauksen, jonka nimi on Pikkuveli voisin lahjoittaa pikkuveljelleni.

Tunkkarin koululaiset haastattelivat kirjastossa ensimmäistä

taidenäyttelyään maaliskuussa esitellyttä Kaisa Pynssiä.

Ohessa koululaisten esittämät kysymykset ja Kaisan heille antamat vastaukset.
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Ristikon on laatinut: Anette Nykänen
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Vetelin  museo
Se on se harmaatiilinen kirkonnä-

köinen rakennus Veikkolan vieressä.

Se ei kuitenkaan koskaan ole ollut

kirkko, se on vain rakennettu ulkonä-

öltään ja ulkomitoiltaan Vetelin 1840-

luvulla puretun kirkon näköiseksi.

Museon suunnitteli Ilmari Wirkkala  ja

se valmistui 1932 eli täyttää tänä

vuonna kunnioitettavat 75 vuotta.

Rakennuttajana oli Vetelin kotiseu-

tuyhdistys, vaikka mukana varmaan

olivat muutkin veteliläiset yhteisöt ja

yksityiset henkilöt. Olen monesti aja-

tellut rakentamisen ajankohtaa - kes-

kellä maailmanlaajuista talouslamaa ja

pula-aikaa veteliläiset tekivät museon!

Tosin sitä oli suunniteltu jo pitkään.

Kokoelmia oli kerätty jo parinkymme-

nen vuoden ajan ja säilytyspaikkana

ollut aitta kävi ahtaaksi.

Tänä päivänä museossa on  yli 2000

luetteloitua esinettä, joista suurin osa

on esillä museon kolmessa kerrokses-

sa. Alakerrassa on 1800-luvun vete-

liläistupa tyypillisine kalusteineen ja

kolme varsinaista näyttelyhuonetta,

joissa esitellään lähinnä 1800- luvun

elinkeinoihin ja kotitalouteen liittyviä

esineitä.

Yläkerrassa on kirkollista esineis-

töä Vetelin edellisistä kirkoista muun

muassa saarnastuolin jalkana ollut puu-

veistos johon liittyy tarina vanhasta

Kampelista ja kirkonpaikasta. Siellä

on myös 1725 valmistettu vaivaispoika,

joka lienee melko erikoinen, koska sitä

on viime vuosina lainattu näyttelyihin

Tukholmaan ja Helsinkiin.  Vitriinissä

ovat museon vanhimmat esineet,

kivikirveet, taltat  ja saviruukunpalaset.

Ne ovat peräisin niiltä ajoilta kun me-

ren ranta oli Tunkkarin kohdalla ja vuo-

non pohja jossakin Siponkosken paik-

keilla.

Kellarikerroksesta löytyy hevostyö-

kaluja, käsikiviä, mylly ja noin tuhat

vuotta vanha katamaraanin runko.

Menneinä vuosikymmeninä lienee

kansakoulujen ohjelmassa ollut jolla-

kin luokalla käynti museolla, koska

muutaman kerran olen  suvisena sun-

nuntaina kohdannut entisiä veteliläisiä,

jotka museolle tullessaan heti haluavat

tietää vieläkö alakerrassa on ne

ruumispaarit. Ovathan ne siellä, vaik-

ka nykyisin niiden päällä aikaisemmin

ollut musta verkakangas on hajonnut

pois. Se on ollut pettymys monelle en-

tiselle poikaviikarille, jotka nyt kyp-

sään keski-ikään ehtineinä muistelevat

aikaa, jolloin paarien peitteen alle

piiloutuminen oli rohkeuden koetus.

Tulevalla toukokuulla äitienpäivästä

kuun loppuun museo pidetään auki ar-

kipäivisin yhdestätoista kahteen siinä

toivossa että koululaisia kiinnostaisi

käydä tutustumassa kotiseudun men-

neeseen aikaan.  Kesäkuusta alkaen

museo on auki sunnuntaisin klo 12 -

15 ja sopimuksen mukaan muulloin-

kin. Tarvitsee vain soittaa numeroon

(040) 841 5446.

Irja Tunkkari

Näkymä museon tuvasta.

Apostolit Pietari ja Johannes
Vetelin vahimmasta kirkosta.
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Vetelin museo, kuvattuna 1930-luvulla.

Museon pihassa olevat aitta ja luhti ovat molemmat vanhempia kuin
päärakennus. Myös niissä on näyttelyesineitä.
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Tuulet voimistuvat

Kevät tuli kuin varkain maaliskuun lopulla. Lämpimät lounatuulet ja kirkkaat päivät herättivät myös Tunkkarin Tuulet

suunnittelemaan tulevaa. Kuluvana vuonna näyttää kyläyhdistyksen toiminnassa käyvän vielä leppoisa tuulenvire, mutta

ensi vuotta kohti tuulet voimistuvat.

Kyläläiset kokoontuivat grillikatokselle yhdessä vuonna 2005. Kuva: Han-

nu Salo.

Tunkkarin Tuulet ry perustettiin viiti-

sen vuotta sitten, kun nähtiin tarpeelli-

seksi hakea rahoitusta koulun ympä-

ristön toiminnallisuuden ja viihtyisyy-

den parantamiseksi. Tunkkarin toi-

mintapiha -hankkeen valmistuttua pari

vuotta sitten on ollutkin tyyntä hanke-

rintamalla. Uusia tarpeita Tunkkarin

ja Annankallion asukkailta kyseltiin

keväällä 2005, ja ne koottiin osaksi

seudullista kyläsuunnitelmaa viime

vuonna. Sen mukaan Tunkkarin kou-

lun ranta ja  Annankallion alueen

hiekkakuopat kaipaavat maiseman ja

virkistyskäyttömahdollisuuksien

parantamista. Tähän samaan yhtey-

teen haluttiin liittää myös uuden

Mäntölän kaava-alueen rannan käytön

suunnittelu ja kehittäminen.

Viime kevään vuosikokouksessa

kyläyhdistys otti myönteisen kannan

tällaisen kyläympäristöhankkeen val-

misteluun ja rahoituksen hakemiseen.

Kyläyhdistyksen hallituksen nimeämäl-

lä työryhmällä tutustuttiin alkukesästä

kuhunkin kolmeen kohteeseen ja

hankesuunnitelmaa alettiin valmistel-

la. Rahoituksen saanti näytti kuitenkin

niin Pirityiset ry:n Leader- kuin TE-

keskuksen maaseutuosastonkin kautta

tilapäisesti mahdottomalta EU:n oh-

jelmauden taittumisen takia, joten

hankehakemuksen viimeistelyyn ja

jättämiseen ei riittänyt motivaatiota.

Pelisäännöt alkaneelle uudelle ohjel-

makaudelle näyttävät selkiintyvän vasta

vähitellen tänä keväänä. Pienillä re-

sursseilla toimivalle kyläyhdistykselle

on toki tärkeää tietää esimerkiksi vaa-

dittavan omarahoituksen ja talkootyön

määrä ennen hakemuksen jättämistä.

Hankesuunnitelman tekemistä suu-

rempana haasteena voikin pitää vaa-

dittavan  omarahoitusosuuden, noin

3000 - 5000 •:n keräämistä parin vuo-

den aikana. Uusia ja hyviä vanhojakin

toteuttamiskelpoisia ideoita varain-

hankintaan kaivattiin kyläyhdistyksen

hallituksessa. Varainhankintaa pitää

miettiä pitemmälläkin tähtäimellä. Tal-

kootyön osuus tulevan hankkeen ra-

hoituksessa todennäköisesti pienenee

siitä, mitä se oli  Tunkkarin toiminta-

piha -hankkeen aikana. Ideoita erilai-

sista keinoista puurojuhlista onki-

kisoihin ja arpojen myyntiin ei siis kan-

nata väheksyä varsinkaan, jos niihin

löytyy samalla yksikin innokas toteut-

taja - muita kyllä lähtee sitten mukaan!

Kyläyhdistyksen kautta viedään

eteenpäin myös esitystä emäntä-

koululta vt 13:lle tulevan tien va-

laisemiseksi noin 300 metrin matkal-

ta. Valaisinpylväitä kyllä löytyisi, mutta

sähköliittymä ja -kaappi kustantavat

vähintään 1000 •.

Kyläyhdistys voi kuluvana vuonna

järjestää myös pienimuotoista kurssi-

toimintaa, mikäli asukkailla on kiin-

nostusta ja kymmenkunta osallistujaa

vain löytyy. Noin 50%:n kurssituki jär-

jestyy Suomen Kylätoiminta ry:n jäse-

nyyden kautta kaikille kyläyhdistyksille

Maaseudun Sivistysliiton opinto-

keskuksen kautta (www.msl.fi).

Aiheilla ja ajankohdilla ei ole juuri

rajoituksia, joten ideointi voi olla var-

sin vapaata. Lisätietoa voit kysyä

Tunkkarin Tuulet ry:n sihteeri Hannu

Salolta.

Tunkkarin Tuulet kutsuu kaikkia lu-

kijoita myös kuvatalkoisiin tämän leh-

den kuvittamiseen ja erityisesti kylän

nettisivujen, www.kase.fi/tunkkari ku-

vien lisäämiseksi ja osittain uusimi-

seksi. Kuviin tulee saada täydet käyttö-

oikeudet kuvaaja tietenkin aina maini-

ten. Sihteeri välittää kuvat edelleen, ja

paperikuvat saa skannauksen jälkeen

heti takaisin. Kyläsivuja päivittää Ant-

ti Katajala aina, kun uutta materiaalia

vain on hänelle lähetetty.

Tervetuloa kyläyhdistys Tunk-
karin Tuulet ry:n vuosikokoukseen
torstaina 3.5. alkaen klo 18.00 kou-
lulla!

Sään suosiessa viihdytään grilli-

katoksella ja nautitaan kyläyhdistyksen

hyväksi myytävistä letuista ja muista

tarjottavista. Samalla pidetään talkoot

kesäajan palloilutelineiden pystyt-

tämiseksi. Jotkut leikkitelineet vaati-

vat myös pintakäsittelyä, joten näihin

puuhiin sopivat vaatteet kannattaa pu-

kea päälleen.

Hannu Salo

Tunkkarin Tuulet ry:n sihteeri
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Pääsiäiseksi uuteen kotiin
Tunkkarin Järvelään suuntautuvan

tien risteykseen on kohonnut uusi

betonielementtitalo autotalleineen. Ta-

lon rakentajat ovat Jukka ja Päivi Jyrk-

kä, jotka viiden Halsualla vietetyn vuo-

den jälkeen päättivät pystyttää uuden

kotinsa Vetelin Tunkkarille.

- Meillä oli haaveena saada rinne-

tontti, mutta kyllä tämäkin paikka mu-

kavalta tuntuu, Päivi paljastaa. - Tar-

koitus olisi päästä pääsiäiseksi muut-

tamaan, vaikka paljon täällä työmaalla

silti tuntuukin olevan vielä tekemistä.

Uuteen kotiin muuttavat Jukan ja

Päivin lisäksi heidän kaksi poikaansa.

Aleksi on kolmen vanha ja Aku vuo-

den ja neljä kuukautta. Jyrkät muiste-

levat rakennusprojektinsa kulkua ja

ovat silmin nähden helpottuneita siitä,

että koti alkaa jo pikku hiljaa valmis-

tua.

- Aika nopsaa tämä rakennus on

edennyt, mutta silti välillä tuntuu, että

kaikki saisi tapahtua paljon no-

peamminkin, Päivi kertoo. - Marras-

kuussa tulivat taloelementit ja nyt kaik-

ki alkaa olla kohtalaisen valmista. Lop-

puja valmistellaan pikku hiljaa muu-

ton ja asumisen lomassa.

Jukka omistaa oman toiminimen J.

Jyrkkä ja hän tekee työkseen

betonielementtisaumauksia. Päivi puo-

lestaan on koulutukseltaan aneste-

siasairaanhoitaja, mutta tulevaisuudes-

sa hänkin työskentelee Jukan kanssa

omassa yrityksessä.

- Kuljin jonkin aikaa Kokkolassa

töissä ja työmatka alkoi käydä aika

pitkäksi. Toiminimen kanssa on kah-

dellekin paljon tekemistä. Olen ollut

Jukan kanssa puupuolellakin hommis-

sa, sanoo Päivi.

Jyrkät kuvailevat itseään aktiiviseksi

ja monessa asiassa mukana olevaksi

perheeksi. Työn vastapainoksi Jukka

harrastaa moottoripyöräilyä ja -kelk-

kailua sekä lentopalloa. Päivikin ker-

too pelaavansa silloin tällöin, vaikka-

kin Aleksin ja Akun kanssa tulee usein

istuttua pomppupatjalla katsomassa,

kun isä pelaa.

- Toivon kovasti, että Vetelistä löy-

tyy paljon uusia tuttuja, Päivi sanoo.

 - Olisi kiva, jos myös vanhojen tut-

tujen kanssa olisi mahdollista viettää

jatkossa enemmän aikaa.

Sillanpäästä kotoisin olevan Päivin

ja halsualaissyntyisen Jukan kotiin ovat

uudet naapurit ja kyläläiset tervetullei-

ta.

- Meille voi aina tulla käymään, jos

siltä tuntuu. Ovi on auki, jos me vain

kotona ollaan, Päivi toteaa.

Marja Myllymäki

Päivi, Jukka ja Aleksi Jyrkkä pääsevät muuttamaan pääsiäiseksi uuteen kotiin. Aku oli kuvan ottamisen aikana
päiväunilla.
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